АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2019                                                с. Подгорное                                                № 74
	№  96

	Об окончании отопительного сезона

Среднесуточная температура наружного воздуха в течение 5 суток  превышает плюс 8°С, на основании  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить  отопительный сезон в котельных МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ»,  расположенных на территории Подгорнского сельского поселения с 21 мая 2019 года.

2. МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ»  провести мероприятия по подготовке отопительного оборудования и теплотрасс к началу отопительного сезона 2019-2020 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                       А.Н. Кондратенко